DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Identitas Pribadi

Nama : Hendrik Imran

Tempat, Tanggal Lahir : Limboto, 14 Mei 1976

Jenis Kelamin : Laki-laki

Agama : Islam



Pengalaman Pekerjaan

- 1. Anggota Komisi Pemilihan Umum Provinsi Gorontalo (2023 sekarang)
- 2. Anggota Komisi Pemilihan Umum Provinsi Gorontalo (2018 2023)
- 3. Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gorontalo (2013 -2018)
- 4. Ketua Badan Pengawas Pemilu Kabupaten Gorontalo (2011-2012)
- 5. Anggota KPU Kabupaten Gorontalo (2008-2009)
- 6. Pegawai Negeri Sipil (PNS)

Riwayat Pendidikan

- 1. Magister Agama (M.Ag) Program Pasca Sarjana Institut Agama Islam Negeri Walisongo Semarang (IAIN Walisongo Semarang), Semarang, lulus 2005.
- 2. Sarjana Agama (S.Ag) Pada Institut Agama Islam Negeri Sunan Kali Jaga yogyakarta (IAIN Sunan Kali Jaga yogyakarta), yogyakarta, lulus 2001.
- 3. Madrasah Aliyah PKP, lulus 1994.
- 4. Madrasah Tsanawiyah PKP Manado, lulus 1991
- 5. Sekolah Dasar Negeri 1 Tunggulo, lulus1988

pengalaman organisasi

- 1. Anggota KAHMI MD Kabupaten Gorontalo (2017)
- 2. Ketua Remamuda Masjid Alfalah (2016 2017)
- 3. Anggota IKALPI PKPI Manado (2015 2016)
- 4. Ketua Karang Taruna Desa Tunggulo (2013 2014)
- 5. Sekretaris Masika ICMI Kota Gorontalo (2010 -2011)
- 6. Bendahara pada The Gorontalo Institute (2007 2008)
- 7. Ketua Bidang PB HPMIG (2005 2007)
- 8. Ketua Umum HPMIG Semarang (2003 2005)
- 9. Ketua Bidang HPMIG Yogyakarta (1999 2000)
- 10. Sekretaris Umum HMI Fakultas Usuludin (1997 -1998)

Karya Tulis /Publikasi

Menulis Buku/Artikel "Perjumpaan Hukum dam Hukum Progresif Di indonesia, Sebuah Telaah Konseptual"

Demikian Daftar Riwayat Hidup ini dibuat dengan sebenarnya dan selanjutnya agar digunakan sebagaimana mestinya

Gorontalo, Juni 2023 Hendrik Imran, S.Ag., M.Ag